
 

 

 

 

 

 

 

 

MARINE TRANSPORTATION 
TENDER HIGHLIGHT 

Edisi : 15 – 20 April 2024 

 

Terdapat berbagai macam tender dalam kategori Marine Transportation yang meliputi : 

1. Project : Pengadaan Kapal Penangkapan Ikan 

Project Owner : Kabupaten Tanggamus 

Estimation Value: Rp. 449.800.000,00 IDR 

2. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Kapal BL – 

WO Trayek Wayame – Jayapura & Biak – Serui – Nabire – 

Manokwari Laycan 21 - 22 April 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

3. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Kapal BL – 

WO Trayek Wayame – Jayapura & Biak – Serui – Nabire – 

Manokwari Laycan 21 - 22 April 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4. Project : Pengadaan 2 unit Boat Survey 

Project Owner : Kementerian Perhubungan 

Estimation Value: Rp. 9.090.725.000,00 IDR 

5. Project : Pengadaan Jasa Kapal Multicat 

Project Owner : PT PERTAMINA HULU MAHAKAM 

Estimation Value: - - 

6. Project : Invitation to Bid No. 157 Spot Charter 1 (Satu) Unit 

Small II - LBO Trayek Dumai - Jakarta Laycan 20-21 April 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

7. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (Satu) Unit 

Small II- WO Rute Teluk Kabung – Meulaboh 2 (Dua) 

Consecutive Voyage Laycan 23 – 24 April 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

8. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (Satu) Unit 

Small I – WO Rute Merak – Pontianak 1 (Satu) Voyage Laycan 

18-19 April 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9. Project : Invitation to Bid No 1356 Pengadaan 1 (one) Unit GP - 

WO/Intermedia Laycan 27-28 Mei 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

10. Project : Invitation to Bid No. 424/PIS2240/2024-S6 Pengadaan 

Spot Charter GP–WO Route Singapore/ Tanjung Bin/ Tanjung 

Langsat/ Pengerang (Range) – Medan (SPM) f/b Balikpapan 

Laycan 21-23 April 2024 (00.01-23.59) 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

11. Project : Pengadaan Jasa Sewa 1 (Satu) Unit Tug Boat Untuk 

Kegiatan Operasional Di Marine Business & Operation Region II 

Marine Port Tanjung Manggis (Laycan W-4 Mei 2024) 

Project Owner : PERTAMINA TRANS KONTINENTAL 

Estimation Value: - - 

12. Project : Pengadaan Jasa Sewa 1 (Satu) Unit Tug Boat Untuk 

Kegiatan Operasional Di Marine Business & Operation Region III 

Marine Port Baubau (Laycan W-4 Mei 2024) 

Project Owner : PERTAMINA TRANS KONTINENTAL 

Estimation Value: - - 

13. Project : Invitation to Bid No. 79 Spot Charter 1 (satu) Unit 

Midsize LPG Trayek Tanjung Sekong - Tanjung 

Priok/Balongan/Eretan/Semarang Laycan 21-22 April 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

14. Project : Pengadaan Spot Charter MR–WO Route Singapore/ 

Tanjung Bin/ Tanjung Langsat/ Pengerang (Range) – Tuban 

(SPM) Laycan 20-21 April 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

15. Project : Invitation to Bid No. 1347 Pengadaan Time Charter 1 

(satu) Unit Small II - WO Laycan 14-15 Mei 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

16. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter Bulk Lighter – 

WO Region VI Trayek FT Kotabaru – FT Sampit (2 Voyage 

Consecutives) Laycan 22 – 23 April 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17. Project : Jasa Sewa dan Pengoperasian Alat Transportasi 

Perairan 

Project Owner : MEDCO E&P INDONESIA 

Estimation Value: - - 

18. Project : Invitation to Bid No 1353 Pengadaan 1 (one) Unit GP - 

WO/Intermedia Laycan 11-12 Mei 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

19. Project : Invitation to Bid No. 153 Spot Charter 1 (Satu) Unit BL - 

Asphalt Trayek Cilacap - Gresik Laycan 21-22 April 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

20. Project : Invitation to Bid No. 155 Spot Charter 1 (Satu) Unit BL - 

Solvent Trayek Plaju - Jakarta Laycan 20-21 April 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

21. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Bulk Lighter 

(BL) - WO Region V Jatimbalinus Laycan 18 - 19 April 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

22. Project : Pengadaan Jasa Sewa 1 (Satu) Unit Tug Boat Untuk 

Kegiatan Operasional Di Marine Business & Operation Region I 

Marine Port Pangkalan Susu (Laycan 20-23 Mei 2024) 

Project Owner : PERTAMINA TRANS KONTINENTAL 

Estimation Value: - - 

23. Project : Pengadaan Jasa Sewa 1 (Satu) Unit Tug Boat Untuk 

Kegiatan Operasional Di Marine Business & Operation Region Ii 

Marine Port Tuban (Laycan Mei 2024) 

Project Owner : PERTAMINA TRANS KONTINENTAL 

Estimation Value: - - 



 

24. Project : Pengadaan Jasa Sewa 1 (Satu) Unit Tug Boat Untuk 

Kegiatan Operasional Di Marine Business & Operation Region I 

Marine Port Pangkalan Susu (Laycan 17-20 Mei 2024) 

Project Owner : PERTAMINA TRANS KONTINENTAL 

Estimation Value: - - 

25. Project : Pengadaan Jasa Sewa 1 (Satu) Unit Tug Boat Untuk 

Kegiatan Operasional Di Marine Business & Operation Region Ii 

Marine Port Tanjung Priok (Laycan Mei 2024) 

Project Owner : PERTAMINA TRANS KONTINENTAL 

Estimation Value: - - 

26. Project : Invitation to Bid No. 412/PIS2240/2024-S6 Pengadaan 

Spot Charter MR–WO Route Singapore/ Tanjung Bin/ Tanjung 

Langsat/ Pengerang (Range) – Merak Laycan 16-17 April 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

27. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (Satu) Unit 

Small II - WO Rute Tanjung Uban – Batam 1 (Satu) Voyage 

Laycan 17 – 18 April 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

28. Project : Invitation to Bid No. 1331 Pengadaan Time Charter 1 

(satu) Unit Small I-WO/ Avtur Laycan 16-18 Mei 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

29. Project : Invitation to Bid No. 76 Spot Charter 1 (satu) Unit 

Midsize LPG 2 (Dua) Consecutive Voyage Trayek Kalbut - 

Surabaya/Gresik/Banyuwangi 1st Laycan 17-18 April 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

 


